レイカディア大学同窓会 守山・野洲支部理事会 令和 3 年度 第６回議事録

実施日時 2021 年 1１月９日(火) 13:３0～1４:30 場  所 野洲市図書館 大ホール

進  行 堀井 宏 書   記 長谷尾 征次

出席者（敬称略）     ○出席 ☓欠席

小島  治 ○ 石田 耕一 〇 堀井  宏 ○ 久松 信治 〇 宇野 政善 ○

前田 智史 ○ 山屋多津男 〇 大継 一夫 ○ 田中 芳秀 ○ 岡田  徹 ○

土島 純子 ○ 近松 清司 × 長谷尾征次 ○ 井藤 史朗 〇 津田 昭憲 ×

川島 義正 〇 野川 篤美 ○ 奥  勝治 ○ 筧 益次郎 〇 高山  昇 ○

西本和三郎 〇 杉田  薫 ○

議  題

（１）報告事項

①同窓会本部からの報告

・総務研修部会（小島支部長）

  特になし。

・広報情報部会報告（石田副支部長）

 ※４０周年記念事業支部対抗 G.G大会（長浜ドーム）12月 1日（水）に開催。出場者 11名

  ※記念式典は県立男女共同参画センターで 12月 17日（金）に開催。

出席者名簿提出 12月 3日（金）〆切 15名程度。11月 9日（火）現在出席者三役含み 9名

支部対抗 G.Gの入賞者は表彰式に参加いただく。

  ・地域活動部会報告（堀井副支部長）

  ※第 13回地域活動事例発表会・・・・・・・11月 15日（月） 近江八幡市  ひまわり館

  演題「やす緑のひろば」・・・・発表者 30期地文 中山幸夫氏 発表時間 13:50～14:15

  新型コロナウイルス感染症の関係で入場制限があり、当支部は 13:30以降に入場の事。

②サポートの会から報告（小島支部長）10月 28日（木）合同役員会

  ※レイカデイアの日 12月 3日（金）びわこ地球市民の森で開催予定。今回はサポートの会

と学生で合計 100名程度で開催。他は特になし。

 ③各部からの報告

 ・総務広報部会（野川部会長）

   ※12月支部だよりの発行について

12月 6日（月）以降配布予定。日程詳細は決定次第各理事に連絡する。

押し花教室、第 38回秋季グラウンドゴルフコンペ、地域活動事例発表等掲載

  ・健康レクリエーション部会（大継部会長）

①第 38回秋季グラウンドゴルフコンペの報告   10月 20日（水）開催 川田グラウンド

参加者 30名、優勝：津田様 準優勝：鳥居様 3位：野川様

②第 18回歩こう会、参加人数 22名（担当岡田理事） 11月 26日（金） 野洲 銅鐸の里

・文化研修部会（前田部会長）

① エト大津絵講習会の申込み（担当土島理事）   12月 10日（金）  コミセン三上

11月 12日申込み〆切。11月 9日（火）現在 19名の申込みあり。

・地域活動部会（西本部会長）

①地域活動事例発表会「やす緑のひろば」  11月 15日（月）近江八幡市 ひまわり館

11月 9日（火）支部理事会前に発表者中山幸夫氏が予行演習を実施された。

（２）提案事項

    ・来期（令和４年、５年）の役員体制について。支部三役の中で検討中、1月の理事会で

   内容を報告する。各理事も交代の場合は 1月の支部理事会で報告の事。

  ・守山・野洲支部の HP管理者を募集。会員の中からご紹介いただきたい。

（３）連絡事項

  ・次回第７回支部理事会は 12月 14日（火）の予定であったが、連絡事項のみの為中止し

   代わりに支部三役、総務広報部会長会議を実施する。

次回、令和 3 年度第７回守山・野洲支部理事会

令和４年１月 １１日（火）コミセン三上 13:30～15:30

１３：３０～１５：３０